2

2

 [image: Описание: GBR2]
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ЧУКОТСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ОМОЛОН
              Тридцать восьмая  очередная сессия  пятого созыва

РЕШЕНИЕ

от  «5» февраля 2025 года                       № 1                                          с. Омолон

О назначении публичных слушаний
по проекту решения  Совета депутатов
муниципального образования сельского поселения Омолон
«О внесении изменений в Устав
муниципального образования сельского поселения Омолон»

Руководствуясь Федеральными законами от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21 июля 2005 года №97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований», Уставом муниципального образования сельское  поселение Омолон, Совет депутатов муниципального образования сельское поселение  Омолон

РЕШИЛ:

1.Выступить инициатором проведения  публичных слушаний   в муниципальном  образовании сельское поселение Омолон.
2. Вынести на публичные слушания проект решения Совета депутатов
муниципального образования сельского поселения Омолон «О внесении изменений в Устав муниципального образования сельского поселения Омолон».
3.Провести публичные слушания по обсуждению проекту решения  Совета депутатов муниципального образования сельского поселения Омолон «О внесении изменений в Устав муниципального образования сельского поселения Омолон» 17 февраля 2025 года в 16 часов 00 минут в здании Администрации сельского поселения Омолон по адресу ул.Береговая, дом 4.
[bookmark: _GoBack]4.Жители муниципального образования сельского поселения Омолон вправе принять участие в публичных слушаниях лично, а также направить предложения  и рекомендации по проекту решения  Совета депутатов муниципального образования сельского поселения Омолон «О внесении изменений в Устав муниципального образования сельского поселения Омолон».
5.Установить , что предложения  и рекомендации по проекту решения  Совета депутатов муниципального образования сельского поселения Омолон «О внесении изменений в Устав муниципального образования сельского поселения Омолон» принимаются Советом депутатов муниципального образования сельского поселения Омолон в письменной форме до 15 февраля 2025 года по адресу:с.Омолон, ул.Береговая , дом 4, тел. 2-85.
6.Утвердить состав оргкомитета по публичных слушаний   согласно приложению к настоящему Решению.
7.Обнародовать проект решения в местах общего доступа «О внесении изменений  в Устав муниципального образования сельское поселение Омолон» и разместить на официальном сайте муниципального образования Билибинский муниципальный район.

Председатель
Совета депутатов муниципального образования
сельское поселение Омолон                                                                Н.М.Кутынкева

Глава муниципального образования
сельское поселение Омолон				                           Н.М.Кутынкева

Приложение
к Решению Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Омолон                   от 5 февраля 2025 года № 1

Состав оргкомитета по проведению публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Омолон «О внесении изменений в Устав муниципального образования сельского поселения Омолон»

Председатель оргкомитета: Кутынкева Надежда Михайловна.

Секретарь оргкомитета: Слепцова Степанида Александровна.

Члены оргкомитета:
1.Ягловская Александра Константиновна
2.Польшикова Анастасия Петровна.
С:\ОБЩАЯ\СЕССИЯ-15\НА ПОДПИСЬ\З-Н Б-Т 2003.DOC 29.11.2002 10:55 Е. Б. К.

image1.jpeg